กม.๕๒+๖๔๗      เสนอราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  ในวันที่  24  ธันวาคม  2567   นั้น 

กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงพิษณุโลกที ่ ๑ พิจารณาแล้วเมื ่อว ันที่  3  มกราคม  2568            
อนุมัติรับราคา  ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธาราวุฒิ เอ็นจิเนียริ่ง ๑๙๘๙  รวมเป็นเงินค่างานทั้งสิ้น  ๙,๔๙๓,๐๐๐.๐๐  บาท  (เงิน
เก้าล้านสี่แสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)  และกำหนดเวลาทำการ  ๖๕  วัน   

จึงขอประกาศมาให้ทราบทั่วกัน  กรมทางหลวง  โดย  แขวงทางหลวงพิษณุโลกท่ี ๑  จะแจ้งกำหนดนัด           
วันทำสัญญาเมื่อได้รับเงินประจำงวดแล้ว  กรณีได้รับเงินประจำงวดไม่ครบ  จะลดรายการ ลดจำนวนหรือลดเนื้องาน